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RIPiOS.271.24.2015.MJ Czhuchow, 2015-12-29

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego.

Nazwa zadania: ,, Budowa ulicy Koscinskiego.”
Nr sprawy: RIPi0S.271.24.2015.M1J

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy uzna za wlasciwe referencje ,.Przebudowa drogi” — zakres robot
obejmowat:

- sie¢ kanalizacji deszczowej

- jezdnia powierzchni 2070m?

- chodnik z kostki brukowej ,,6” — 780m?

- chodnik z kostki brukowe;j ,,8” — 210m>

- wartosc robot: 474 220,69 zt brutto.

Odpowiedz
Zamawiajacy uzna referencji za wlasciwe, jezeli wartodé robot nawierzchniowych —

wykonanie nawierzchni ulic, placéw lub chodnikéw z kostki brukowej - bedzie wynosila
minimum 400 tys. z1 brutto.

Pytanie 2
W przedmiarze pkt. 8 d.2 kanaty z rur kanalizacyjnych PVC o srednicy zewnetrznej 250x7,3

SN8, 1.=265,100m a w_specyfikacji technicznej jest taki zapis kanal deszczowy fi 250x8.7
SN8 [=409m, a w projekcie dl. kanatu deszczowego wvnosi 409m.

Odpowiedz
Nalezy wycenié¢ 265,100 m.

Pytanie 3
W przedmiarze pkt. 17 d.3 kanal z rur PVC 160mm SN8, L=101m a w specvfikacii jest taki

zapis przykanaliki deszczowe do wpustéw deszezowvceh fi 160x4.8 PCV SN8 L=45m.
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Odpowiedz

Dziat 3 Przykanaliki i wpusty deszczowe nalezy wycenié na podstawie ponizszego przedmiaru robot

Lp. | Podstawa Opis i Wyliczenia j.m. Poszcz. Razem
3 Przykan. i wpusty deszczowe
11\ KNR 2-01 | Wykopy liniowe o $cianach pion.pod m3
d.| 0317-02 |fundamenty,ruroc.] kolektory w gruntach such.z
3 wydobyciem urobku lopatq lub wyciggiem
recz., gleb. 1,5m,szer. 0,8-1,5m.kat.3-4
31,50 * 1,00 * 1,00 + 3,14 * 0,75 *0,75 * 1,00 * 13 |m3 74,461
RAZEM 74,461
12\ KNR 2-01 |Roboty ziemne wykonywane ladowarkami kotowymi |3
d| 0239-0] |(1.25m3z transportem urobku samochodami
3 samowytadowczymi 5-101 na odl.do 1 km.Grunt
kat.I-1l (B.1.nr 8/96) Dowdz piasku na wymiane
grunty
55,76 m3 35,760
RAZEM 55,760
13| KNR 2-18 | Podloza o grubosci 15 cm z materialow sypkich m2
d| 0501-02
3
51,50 * 1,00 m2 51,500
RAZEM 51,500
14| KNR 2-18 | obsypka rur o grubosci 15 cm z materialow sypkich | m2
d| 0s0i-02 |*"P i " P
3
51,50 m2 51,500
RAZEM 51,500
15| KNR 2-01 |Zasypywanie wykopow spycharkami gqsienicowymi o |m3
d| 0230-01 |mocy 74 kW/100 KM. Przemieszczenie gruntu na
3' odleglos¢ do 10 m. Grunt kategorii I-IlI (B.Lnr 8/96)
74,461 - (51,50 * 0,30 + 0,50 * 0,5 * 1,00 * 13) m3 35,76
RAZEM 55,76
16| KNR 2-01 |Zageszczenie nasypow ubijakami mechanicziymi. m3
d.| 0236-01 |Grunt sypki kategorii I-III (B.Lnr 8/96)
3
55,76 m3 55,760
RAZEM 55,760
17\ KNNR 4 | Kanaty z rur PVC. Rurociqgi PVC o Srednicy m
d| 130802 |zewnetrznej 160 mm, laczone na weisk SN8
3
[30+ 3350+ 1,50+ 3,50+ 1,50 + 3.50 < 1,50+ |y 51,500
3,50+ (9,50 +7,00) +3*350+3*150
RAZEM 51,500
18| KNR-W 2- |Studzienki sciekowe uliczne betonowe o Srednicy 500 |gz¢
d.| 18 0524-02\mm z osadnikiem 1,0 m bez syfonu Wpusty 600x400
3 D-400
13 szt 13,000
RAZEM 13,000
Pvtanie 4

W przedmiarze pkt. 18 d.3 studzienki $ciekowe uliczne betonowe o $rednicy 500mm z
osadnikiem 1,0 m bez syfonu wpusty 600x400 D-400 szt. 13 a w specyfikacii techniczne] opis
jest taki wpusty deszczowe zel. 600x400 klasa D-400 na studzienkach betonowvch fi 500mm

- szt. 18 1 w projekcie liczba wpustéw deszczowvceh wynosi 18szt.
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Odpowiedz
Nalezy wycenié 13szt

Pytanie 5
Prosimy o podanie grubosci niwelacji drogi gruntowej na ul. Sienkiewicza.

Odpowiedz

Niwelacj¢ nalezy wykonac na sredniej gr. 10 cm

Pytanie 6
W przedmiarze robét drogowych w dziale drogi, nie zostaly ujete oporniki. Prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz
Nalezy wycenié¢ brakujaca poz.:

Krawgzniki betonowe wystajace wjazdowe (w miejsce projektowanych opornikow
100x25x15 cm) o wym. 100x22x15 ¢m na podsypce piaskowej - mb — 811,40

Pytanie 7
W przedmiarze rob6t drogowych w dziale chodniki, jako podbudowa zostata ujeta mieszanka

z kruszywa lamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31.5 o grubosci 15 cm, a w przekroju
normalnym zastosowano warstwe z kruszywa stabilizowanego cementem o Rm=2,5 MPa,
Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz

Nalezy w wycenie uja¢ projektowana warstwe kruszywa stabilizowanego cementem o
Rm=2,5MPa zageszczana mechanicznie o grubosci po zageszezeniu 10 cm.

Pytanie 8
W przedmiarze robot drogowych w dziale chodniki, obrzeza betonowe o wymiarach 20x6 cm

sg na podsypce piaskowej, a w SST w pkt. 5.3. ustawienie obrzezy powinno zosta¢ wykonane
z podsypki cementowo- piaskowej. Prosze o wyjasnienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy postanowit dokonaé zamiany w Poz. 29 Obrzeza betonowe o wymiarach 20x6
cm na podsypce piaskowej z wypelnieniem spoin piaskiem.

Nalezy wbudowa¢ obrzeza betonowe o wym. 100x30x8 cm, w zwiazku z tym poz. 29 otrz.
brzmienie: Obrzeza betonowe o wymiarach 100x30x8 cm na podsypce piaskowej
cementowo-piaskowej.

Ilosci pozostaja bez zmian

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane podbudowy z kruszywa tamanego na np. przekrusz

betonowy.
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany podbudowy na przekrusz betonowy.

Pvtanie 10
Czy Zamawiajacy w zwiazku ze zblizajacymi sie $wietami i wynikajacg z tego przerwa
swiateczna, przedhuzy termin sktadania ofert do 13.01 2016r.7

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje wydtuzenia terminu sktadania ofert.

Pytanie 11

Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci w sprawie podbudowy na chodniku - w opisie
technicznym i na projekcie podbudowa sktada sie w Rm 2.5 o grubosci 10 cm, kiedy w
przedmiarze z 20 cm KELSM.

Odpowiedz

Nalezy w wycenie uja¢ projektowana warstwe kruszywa stabilizowanego
cementem o Rm=2,5MPa zageszczang mechanicznie o grubosci po
zageszcezeniu 10 cm.

Pytanie 12
Prosz¢ o wyjasnienie rozbiezno$ci w sprawie obrzezy - w opisie technicznym nalezy uzyé
obrzezy 30 x 8 x 100, kiedy w przedmiarze obrzezy 20 x 6 x 100

Odpowiedz

Zamawiajacy postanowit dokona¢ zamiany w Poz. 29 Obrzeza betonowe o wymiarach 20x6
cm na podsypce piaskowej z wypelnieniem spoin piaskiem.

Nalezy wbudowa¢ obrzeza betonowe o wym. 100x30x8 cm, w zwiazku z tym poz. 29 otrz.
brzmienie: Obrzeza betonowe o wymiarach 100x30x8 cm na podsypce piaskowej
cementowo-piaskowe;.

Ilosci pozostaja bez zmian

Pvtanie 13

Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci w sprawie obrysow zjazdow indywidualnych - w opisie i
projekcie widnieje opornik 12 x 25 x 100, kiedy w przedmiarze kraweznik drogowy 15 x 30 x
100

Odpowiedz
Nalezy wyceni¢ i wbudowa¢ opornik betonowy o wym. 12x25x100 cm

Pytanie 14
Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci w sprawie podbudowy na zjazdach indywidualnych - w
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opisie technicznym i na projekcie widnieje 10 cm Rm 2,5 oraz 15 cm KLSM, kiedy w
przedmiarze 15 cm Rm 2,5 oraz 15 cm KLSM

Odpowiedz
W poz. 32 nalezy do wbudowania i wyceny przyjaé projektowang gr. warstwy t.j - Warstwa

ulepszonego podoza z gruntocementu o Rm=2,5MPa zaggszczana mechanicznie o grubosci
po zageszezeniu 10 cm.
Pozostale gr. warstw podbudowy bez zmian.

Pytanie 15

Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci w sprawie zamkniecia obrysu jezdni - opis techniczny i
projekt méwi o zamknieciu obrysu jezdni opornikiem 12 x 25 x 100, kiedy w przedmiarze ta
pozycja nie zostata ujeta. Prosze podaé doktadna iloéé potrzebnego opornika.

Odpowiedz

Nalezy wyceni¢ brakujaca poz.:

- Krawezniki betonowe wystajace wjazdowe ( w miejsce projektowanych
opornikéw 100x25x15 ¢cm) o wym. 100x22x15 ¢m na podsypce piaskowej

-mb - 811,40

Pytanie 16
W przedmiarze zostala ujeta pozycja o nawierzchni z piyt zelbetowych pelnych - phyty

inwestora - prosze podac¢ odlegtodé z jakiej nalezy dowiezé ptyty na teren wbudowania

Odpowiedz
W poz. 15 — plyty zelbetowe pelne, nalezy wyceni¢ jako material wykonawecey.

W zwiazku z czym poz. 15 otrz. brzmienie:

Nawierzchnie z piyt zelbetowych pelych o wym. 300x150x15 z m2 wykonaniem
korytowania i odwiezienia gruntu na odl. 3 km, podsypki piaskowej gr. 15 ¢cm i ulozeniem
piyt. Przestrzenie uchwytéw montazowych wypelnié¢ betonem B-15 z zatarciem na gtadko.

Pytanie 17
Prosz¢ o wyjasnienie sprawy jesli chodzi o kanaty z rur kanalizacyjnych. W specyfikacji jest

mowa o rurach PVC litych klasy S, SDR 34, SN 8 (kPa) taczonych na uszczelke gumowa o
srednicach fi 250 x 8.7, kiedy w przedmiarze mowa jest o rurach PVC 250 x 7,3 SN §
taczonych na weisk. Wedlug naszych obserwacji katalogéw producentéw rur kanalizacyjnych
rury o Srednicy 250 i grubosci $cianki 8,7 sg nie produkowane.

Odpowiedz
Nalezy przyja¢ rury PVC 250 x 7,3 SN 8.
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Pytanie 18
Prosze¢ o wyjasnienie sprawy jesli chodzi o kanaty z rur PVC o $rednicy zewnetrznej 160 mm.

W specyfikacji mowa jest o przykanalikach fi 160x4,8 PCV lite, kiedy producenci oferuja
takie rury o $ciance grubosci 4,7 mm.

Odpowiedz
Nalezy przyjac rury o grubosci scianki 4,7mm.

Pytanie 19

Prosz¢ o wyjaénienie braku w przedmiarach pozycji ustawania kraweznika betonowego w
ilosci 811,4 mb dla tawy betonowej z oporem w ilosci 40,57 m3 zaprojektowanego po dwdch
stronach jezdni.

Odpowiedz
Nalezy wycenic¢ brakujaca poz.:

Krawezniki betonowe wystajace wjazdowe ( w miejsce projektowanych opornikow
100x25x15 cm) o wym. 100x22x15 ¢m na podsypce piaskowej - mb — 811,40

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralna czescia
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

Kderownik Zamawiajacego

Do wiadomosci:
- WSzyscy uczestnicy
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